ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Mỏ Cày, ngày         tháng        năm  2025

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức bồi dưỡng, tập huấn Tổng quan về nền tảng trí tuệ nhân

tạo (AI); Ứng dụng AI xử lý công tác hành chính và nâng cao hiệu suất công việc.

1. Thành phần kính mời

- Mời đại diện lãnh đạo Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh

Quảng Ngãi;

- Mời Thường trực Đảng ủy xã;

- Mời Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên trách TMGV Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các tổ chức chính trị

- xã hội xã;

- Lãnh đạo và công chức các Ban HĐND xã;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành thuộc UBND xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức khối Đảng, chính quyền, Ủy ban

MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Hiệu trưởng các trường trên địa bàn xã;

2. Thời gian: Vào lúc 08h 00 phút, ngày 04/10/2025.

3. Địa điểm: Tại Trung tâm VH-TT xã.

4. Nội dung: Giao phòng VH-XH xã phối hợp với Trung tâm Chuyển đổi

số và Đổi mới sáng tạo tỉnh và các đơn vị có liên quan chuẩn bị các điều kiện, nội

dung để triển khai tập huấn.

 Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Lý

		2025-09-29T14:42:36+0700

		2025-09-29T17:06:08+0700

		2025-09-29T17:06:08+0700

		2025-09-29T17:06:08+0700

		2025-09-29T17:06:08+0700